
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 Area IV 
 
 

Prot. n .13572                                   Lecce 26 agosto 2011 
 

IL DIRIGENTE 
 
- Visto il provvedimento prot.n.451768 dell’11/8/11 con il quale l’Intendenza 

Scolastica Italiana della Provincia di Bolzano comunica la disposta assegnazione 
provvisoria della prof.ssa MADONNA Cristina in quella Provincia per l’a.sc. 
2011/12; 

- Vista l’istanza in data 25/8/11 con la quale la sopracitata docente comunica di 
rinunciare alla disposta assegnazione provvisoria interprovinciale per 
sopraggiunti motivi di famiglia, e chiede di essere utilizzata in questa provincia 
nella sede di servizio e comunque nelle sedi di cui alla relativa domanda a suo 
tempo prodotta; 

- Vista la nota n° 471010 con la quale la citata Intendenza Scolastica Italiana della 
Provincia di Bolzano concede il nulla-osta all’accoglimento della richiesta 
dell’interessata; 

- Visti i posti residuati dopo l’effettuazione delle conferme; 
 

DISPONE 
 
La prof.ssa Madonna Cristina, tit. DOS/LE Area Umanistica, è utilizzata(pp.187) 
presso l’IPSC “Scarambone” Lecce su posto sostegno Area Umanistica. 
      
         p. IL DIRIGENTE a.p.c. 

              IL VICARIO  
         (Dott.Luigi FRIGOLI) 
 
All’Albo  SEDE 
Al Dirigente Scolastico IPSC “Scarambone” LECCE 
All’Intendenza Scolastica Italiana Provincia Autonoma BOLZANO 
Alla Prof.ssa Madonna Cristina 
c/o ISA  LECCE  


